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議案第５３号 

 

   令和７年度大東市国民健康保険特別会計補正予算（第１次）について 

 

令和７年度大東市の国民健康保険特別会計の補正予算（第１次）は、次に定めるところ

による。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ４０，８２８千円を追加し、歳入歳出

予算の総額を歳入歳出それぞれ １３，２１８，５９９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の追加は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

 

 

   令和７年９月１日提出 

 

大東市長  逢󠄀 坂  伸 子     
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1

第１表　歳入歳出予算補正
歳  入

款 項

                      歳             入             合             計

10 繰越金

繰越金
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0 40,828 40,828

0 40,828 40,828

13,177,771 40,828 13,218,599

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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2

1

1

1

歳  出

款 項

6 保健事業費

特定健康診査等事業費

8 諸支出金

償還金及び還付加算金

9 予備費

予備費

                      歳            出            合            計

15 基金積立金

基金積立金
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121,048 5,064 126,112

87,130 5,064 92,194

19,676 460 20,136

19,676 460 20,136

100,000 14,889 114,889

100,000 14,889 114,889

1,734 20,415 22,149

1,734 20,415 22,149

13,177,771 40,828 13,218,599

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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　追　　　加 （単位：千円）

事 項

　　第 ２ 表　　　債 務 負 担 行 為 補 正

期 間 限 度 額

賦 課 業 務 諸 経 費 令和７年度 ～ 令和８年度 5,021

- 6 -



 



歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総　括
（歳　入）

款 補  正  前  の  額

10 繰越金 0

歳　　入　　合　　計 13,177,771

- 8 -



40,828 40,828

40,828 13,218,599

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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121,048 5,064

19,676 460

100,000 14,889

1,734 20,415

13,177,771 40,828

（歳  出）

款 補正前の額 補 正 額

6 保健事業費

8 諸支出金

9 予備費

15 基金積立金

                 歳　　 出　　 合　 　計
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126,112 5,064

20,136 460

114,889 14,889

22,149 20,415

13,218,599 40,828

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

国府支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　　　　考
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10 繰越金 0 40,828 40,828

1 繰越金 0 40,828 40,828

1 繰越金 0 40,828 40,828

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（款）10 繰越金　（項）1 繰越金
（単位：千円）

金　額

1 前年度繰越金 40,828   1 前年度繰越金 40,828

（款）10 繰越金　（項）1 繰越金

節

区　分
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

6 保健事業費 121,048 5,064 126,112 5,064

2 特定健康診 87,130 5,064 92,194 5,064
査等事業費

1 特定健康診 87,130 5,064 92,194 5,064
査等事業費

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計 特    定    財    源
一般財源

補   正   額   の   財   源   内   訳

- 14 -



（款）6 保健事業費　（項）2 特定健康診査等事業費
（単位：千円）

22 償 還 金 ､利子 5,064 0010 特定健康診査等事業費 5,064  
及 び 割 引 料      府に対する償還金 5,064

（款）6 保健事業費　（項）2 特定健康診査等事業費

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

8 諸支出金 19,676 460 20,136 460

1 償還金及び 19,676 460 20,136 460
還付加算金

3 償還金 0 460 460 460

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

- 16 -



（款）8 諸支出金　（項）1 償還金及び還付加算金
（単位：千円）

22 償 還 金 ､利子 460 0010 償還金 460  
及 び 割 引 料      府に対する償還金 460

（款）8 諸支出金　（項）1 償還金及び還付加算金

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

9 予備費 100,000 14,889 114,889 14,889

1 予備費 100,000 14,889 114,889 14,889

1 予備費 100,000 14,889 114,889 14,889

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）9 予備費　（項）1 予備費
（単位：千円）

0010 予備費 14,889  
     予備費 14,889

（款）9 予備費　（項）1 予備費

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

15 基金積立金 1,734 20,415 22,149 20,415

1 基金積立金 1,734 20,415 22,149 20,415

1 国民健康保 1,734 20,415 22,149 20,415
険財政調整
基金積立金

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）15 基金積立金　（項）1 基金積立金
（単位：千円）

24 積 立 金 20,415 0001 国民健康保険財政調整基金積立金 20,415  
     その他積立金 20,415

（款）15 基金積立金　（項）1 基金積立金

節

区　  分 金　  額
説　　明
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（単位：千円）

事　　　項 限度額
期　間 金額 国府支出金 地方債 その他

令和 7年度 　

5,021 ～ 5,021 5,021

令和 8年度

賦 課 業 務 諸 経 費

債 務 負 担 行 為 で 翌 年 度 以 降 に わ た る も の に つ い て の
当 該 年 度 以 降 の 支 出 予 定 額 等 に 関 す る 調 書

当該年度以降 左 の 財 源 内 訳
の支出予定額 特定財源

一般財源
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議案第５４号 

 

   令和７年度大東市交通災害事業特別会計補正予算（第１次）について 

 

 令和７年度大東市の交通災害事業特別会計の補正予算（第１次）は、次に定めるところ

による。 

（歳入歳出予算の補正） 

１ 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ４３２千円を追加し、歳入歳出予算の総額

を歳入歳出それぞれ ２５，１２３千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

   令和７年９月１日提出 

 

大東市長  逢󠄀 坂  伸 子     
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1

第１表　歳入歳出予算補正
歳  入

款 項

                      歳             入             合             計

4 繰越金

繰越金
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0 432 432

0 432 432

24,691 432 25,123

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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1

歳  出

款 項

                      歳            出            合            計

1 共済事業費

共済事業費
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24,491 432 24,923

24,491 432 24,923

24,691 432 25,123

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総　括
（歳　入）

款 補  正  前  の  額

4 繰越金 0

歳　　入　　合　　計 24,691

- 28 -



432 432

432 25,123

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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24,491 432

24,691 432

（歳  出）

款 補正前の額 補 正 額

1 共済事業費

                 歳　　 出　　 合　 　計
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24,923 432

25,123 432

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

国府支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　　　　考
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4 繰越金 0 432 432

1 繰越金 0 432 432

1 繰越金 0 432 432

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（款）4 繰越金　（項）1 繰越金
（単位：千円）

金　額

1 前年度繰越金 432   1 前年度繰越金 432

（款）4 繰越金　（項）1 繰越金

節

区　分
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

1 共済事業費 24,491 432 24,923 432

1 共済事業費 24,491 432 24,923 432

1 共済事業費 24,491 432 24,923 432

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）1 共済事業費　（項）1 共済事業費
（単位：千円）

24 積 立 金 432 0013 交通災害共済基金積立金 432  

     交通災害共済基金積立金 432

（款）1 共済事業費　（項）1 共済事業費

説　　明

節

区　  分 金　  額

- 35 -



 



議案第５５号 

 

   令和７年度大東市火災共済事業特別会計補正予算（第１次）について 

 

 令和７年度大東市の火災共済事業特別会計の補正予算（第１次）は、次に定めるところ

による。 

（歳入歳出予算の補正） 

１ 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ２，５６９千円を追加し、歳入歳出予算の

総額を歳入歳出それぞれ ３８，１４５千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

   令和７年９月１日提出 

 

大東市長  逢󠄀 坂  伸 子     
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1

第１表　歳入歳出予算補正
歳  入

款 項

                      歳             入             合             計

4 繰越金

繰越金
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0 2,569 2,569

0 2,569 2,569

35,576 2,569 38,145

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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1

歳  出

款 項

                      歳            出            合            計

1 共済事業費

共済事業費

- 40 -



25,576 2,569 28,145

25,576 2,569 28,145

35,576 2,569 38,145

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計

- 41 -



歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総　括
（歳　入）

款 補  正  前  の  額

4 繰越金 0

歳　　入　　合　　計 35,576

- 42 -



2,569 2,569

2,569 38,145

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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25,576 2,569

35,576 2,569

（歳  出）

款 補正前の額 補 正 額

1 共済事業費

                 歳　　 出　　 合　 　計

- 44 -



28,145 2,569

38,145 2,569

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

国府支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　　　　考

- 45 -



4 繰越金 0 2,569 2,569

1 繰越金 0 2,569 2,569

1 繰越金 0 2,569 2,569

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（款）4 繰越金　（項）1 繰越金
（単位：千円）

金　額

1 前年度繰越金 2,569   1 前年度繰越金 2,569

（款）4 繰越金　（項）1 繰越金

節

区　分
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

1 共済事業費 25,576 2,569 28,145 2,569

1 共済事業費 25,576 2,569 28,145 2,569

1 共済事業費 25,576 2,569 28,145 2,569

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）1 共済事業費　（項）1 共済事業費
（単位：千円）

24 積 立 金 2,569 0012 火災共済基金積立金 2,569  

     火災共済基金積立金 2,569

（款）1 共済事業費　（項）1 共済事業費

説　　明

節

区　  分 金　  額

- 49 -



 



議案第５６号 

 

   令和７年度大東市介護保険特別会計補正予算（第１次）について 

 

 令和７年度大東市の介護保険特別会計の補正予算（第１次）は、次に定めるところによ

る。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ９２，１６０千円を追加し、歳入歳出

予算の総額を歳入歳出それぞれ １２，４８４，８５９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の追加は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

 

 

   令和７年９月１日提出 

 

大東市長  逢󠄀 坂  伸 子     
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1

1

1

2

1

第１表　歳入歳出予算補正
歳  入

款 項

3 支払基金交付金

支払基金交付金

5 府支出金

府負担金

6 繰入金

他会計繰入金

基金繰入金

9 繰越金

繰越金

                      歳             入             合             計
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3,202,661 4,992 3,207,653

3,202,661 4,992 3,207,653

1,665,572 426 1,665,998

1,584,046 426 1,584,472

2,385,964 31,292 2,417,256

1,938,921 2,032 1,940,953

447,043 29,260 476,303

0 55,450 55,450

0 55,450 55,450

12,392,699 92,160 12,484,859

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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2

1

1

歳  出

款 項

1 総務費

徴収費

5 諸支出金

償還金及び還付加算金

                      歳            出            合            計

6 基金積立金

基金積立金
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269,309 2,032 271,341

25,219 2,032 27,251

4,802 62,402 67,204

4,802 62,402 67,204

3,421 27,726 31,147

3,421 27,726 31,147

12,392,699 92,160 12,484,859

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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　追　　　加 （単位：千円）

事 項

令和７年度 ～ 令和８年度賦 課 業 務 諸 経 費 6,160

　　第 ２ 表　　　債 務 負 担 行 為 補 正

期 間 限 度 額

- 56 -



 



歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総　括
（歳　入）

款 補  正  前  の  額

3 支払基金交付金 3,202,661

5 府支出金 1,665,572

歳　　入　　合　　計 12,392,699

6 繰入金 2,385,964

9 繰越金 0
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4,992 3,207,653

426 1,665,998

31,292 2,417,256

55,450 55,450

92,160 12,484,859

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考

- 59 -



269,309 2,032

4,802 62,402

3,421 27,726

12,392,699 92,160

（歳  出）

款 補正前の額 補 正 額

                 歳　　 出　　 合　 　計

1 総務費

5 諸支出金

6 基金積立金
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271,341 2,032

67,204 62,402

31,147 27,726

12,484,859 92,160

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

国府支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　　　　考
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3 支払基金交付金 3,202,661 4,992 3,207,653

1 支払基金交付金 3,202,661 4,992 3,207,653

1 介護給付費交付金 3,127,779 4,992 3,132,771

5 府支出金 1,665,572 426 1,665,998

1 府負担金 1,584,046 426 1,584,472

1 介護給付費負担金 1,584,046 426 1,584,472

6 繰入金 2,385,964 31,292 2,417,256

1 他会計繰入金 1,938,921 2,032 1,940,953

1 一般会計繰入金 1,938,921 2,032 1,940,953

2 基金繰入金 447,043 29,260 476,303

1 介護給付費準備基金繰入金 447,043 29,260 476,303

9 繰越金 0 55,450 55,450

1 繰越金 0 55,450 55,450

1 繰越金 0 55,450 55,450

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（款）3 支払基金交付金　（項）1 支払基金交付金
（単位：千円）

金　額

2 過年度分 4,992   1 過年度分 4,992

2 過年度分 426   1 過年度分 426

2 その他一般会計繰 2,032   3 その他事務費繰入金 2,032

入金

1 介護給付費準備基 29,260   1 介護給付費準備基金繰入金 29,260

金繰入金

1 前年度繰越金 55,450   1 前年度繰越金 55,450

（款）9 繰越金　（項）1 繰越金

節

区　分
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

1 総務費 269,309 2,032 271,341 2,032

2 徴収費 25,219 2,032 27,251 2,032

1 賦課徴収費 25,219 2,032 27,251 2,032

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計 特    定    財    源
一般財源

補   正   額   の   財   源   内   訳
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（款）1 総務費　（項）2 徴収費
（単位：千円）

12 委 託 料 2,032 0011 徴収業務諸経費 2,032  
     事務業務委託料 2,032

（款）1 総務費　（項）2 徴収費

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

5 諸支出金 4,802 62,402 67,204 62,402

1 償還金及び 4,802 62,402 67,204 62,402
還付加算金

2 介護給付費 0 55,525 55,525 55,525
返還金

3 地域支援事 0 6,877 6,877 6,877
業費返還金

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）5 諸支出金　（項）1 償還金及び還付加算金
（単位：千円）

22 償 還 金 ､利子 55,525 0010 介護給付費返還金 55,525  
及 び 割 引 料      国に対する償還金 55,525

22 償 還 金 ､利子 6,877 0010 地域支援事業費返還金 6,877  
及 び 割 引 料      国に対する償還金 2,831

     府に対する償還金 2,109
     その他償還金 1,937

（款）5 諸支出金　（項）1 償還金及び還付加算金

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

6 基金積立金 3,421 27,726 31,147 27,726

1 基金積立金 3,421 27,726 31,147 27,726

1 介護給付費 3,421 27,726 31,147 27,726
準備基金積
立金

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）6 基金積立金　（項）1 基金積立金
（単位：千円）

24 積 立 金 27,726 0010 介護給付費準備基金積立金 27,726  
     その他積立金 27,726

（款）6 基金積立金　（項）1 基金積立金

節

区　  分 金　  額
説　　明
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（単位：千円）

事　　　項 限度額
期　間 金額 国府支出金 地方債 その他

令和 7年度 　
6,160 ～ 6,160 6,160

令和 8年度

賦 課 業 務 諸 経 費

債 務 負 担 行 為 で 翌 年 度 以 降 に わ た る も の に つ い て の
当 該 年 度 以 降 の 支 出 予 定 額 等 に 関 す る 調 書

当該年度以降 左 の 財 源 内 訳
の支出予定額 特定財源

一般財源
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議案第５７号 

 

   令和７年度大東市後期高齢者医療保険特別会計補正予算（第１次）について 

 

 令和７年度大東市の後期高齢者医療保険特別会計の補正予算（第１次）は、次に定める

ところによる。  

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ４６，０１３千円を追加し、歳入歳出

予算の総額を歳入歳出それぞれ ２，４１０，９１５千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（債務負担行為） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１４条の規定により債務を負担する

行為をすることができる事項、期間及び限度額は、「第２表 債務負担行為」による。 

 

 

   令和７年９月１日提出 

 

大東市長  逢󠄀 坂  伸 子     
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2

1

1

第１表　歳入歳出予算補正
歳  入

款 項

3 国庫支出金

国庫補助金

4 繰入金

他会計繰入金

                      歳             入             合             計

7 繰越金

繰越金
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9,020 5,010 14,030

9,020 5,010 14,030

683,432 2,098 685,530

683,432 2,098 685,530

0 38,905 38,905

0 38,905 38,905

2,364,902 46,013 2,410,915

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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1

2

1

歳  出
款 項

1 総務費

総務管理費

徴収費

2 後期高齢者医療広域連合納付金

後期高齢者医療広域連合納付金

                      歳            出            合            計
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213,710 7,108 220,818

184,598 5,010 189,608

29,112 2,098 31,210

2,143,438 38,905 2,182,343

2,143,438 38,905 2,182,343

2,364,902 46,013 2,410,915

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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（単位：千円）

事 項

　　第 ２ 表　　　債 務 負 担 行 為

期 間 限 度 額

令 和 ８ 年 度シ ス テ ム 管 理 費 5,060

- 76 -



 



歳入歳出補正予算事項別明細書
１　総　括
（歳　入）

款 補  正  前  の  額

3 国庫支出金 9,020

4 繰入金 683,432

7 繰越金 0

歳　　入　　合　　計 2,364,902
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5,010 14,030

2,098 685,530

38,905 38,905

46,013 2,410,915

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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213,710 7,108

2,143,438 38,905

2,364,902 46,013

（歳  出）

款 補正前の額 補 正 額

1 総務費

2 後期高齢者医療広域連合納付金

                 歳　　 出　　 合　 　計

- 80 -



220,818 5,010 2,098

2,182,343 38,905

2,410,915 5,010 41,003

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

国府支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　　　　考
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3 国庫支出金 9,020 5,010 14,030

2 国庫補助金 9,020 5,010 14,030

1 システム改修補助金 9,020 5,010 14,030

4 繰入金 683,432 2,098 685,530

1 他会計繰入金 683,432 2,098 685,530

1 一般会計繰入金 683,432 2,098 685,530

7 繰越金 0 38,905 38,905

1 繰越金 0 38,905 38,905

1 繰越金 0 38,905 38,905

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（款）3 国庫支出金　（項）2 国庫補助金
（単位：千円）

金　額

1 システム改修補助 5,010   1 システム改修補助金 5,010
金

1 事務費繰入金 2,098   1 事務費繰入金 2,098

1 前年度繰越金 38,905   1 前年度繰越金 38,905

（款）7 繰越金　（項）1 繰越金

節

区　分
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

1 総務費 213,710 7,108 220,818 5,010 2,098

1 総務管理費 184,598 5,010 189,608 5,010

1 一般管理費 184,598 5,010 189,608 5,010

2 徴収費 29,112 2,098 31,210 2,098

1 徴収費 29,112 2,098 31,210 2,098

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）1 総務費　（項）1 総務管理費
（単位：千円）

12 委 託 料 5,010 0010 システム管理費 5,010  
     事務業務委託料 5,010

12 委 託 料 2,098 0011 徴収業務諸経費 2,098  
     事務業務委託料 2,098

（款）1 総務費　（項）2 徴収費

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

2 後期高齢者 2,143,438 38,905 2,182,343 38,905
医療広域連
合納付金

1 後期高齢者 2,143,438 38,905 2,182,343 38,905
医療広域連
合納付金

1 後期高齢者 2,143,438 38,905 2,182,343 38,905
医療広域連
合納付金

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）2 後期高齢者医療広域連合納付金　（項）1 後期高齢者医療広域連合納付金
（単位：千円）

18 負 担 金 ､補助 38,905 0010 後期高齢者医療広域連合納付金 38,905  
及 び 交 付 金      広域連合負担金 38,905

（款）2 後期高齢者医療広域連合納付金　（項）1 後期高齢者医療広域連合納付金

説　　明

節

区　  分 金　  額
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（単位：千円）

事　　　項 限度額
期　間 金額 国府支出金 地方債 その他

　
5,060 令和 8年度 5,060 5,060シ ス テ ム 管 理 費

債 務 負 担 行 為 で 翌 年 度 以 降 に わ た る も の に つ い て の
当 該 年 度 以 降 の 支 出 予 定 額 等 に 関 す る 調 書

当該年度以降 左 の 財 源 内 訳
の支出予定額 特定財源

一般財源
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議案第５８号 

 

   令和７年度大東市移管市営住宅事業特別会計補正予算（第１次）について 

 

 令和７年度大東市の移管市営住宅事業特別会計の補正予算（第１次）は、次に定めると

ころによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

１ 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ２０８，６１０千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ ６６０，３５８千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

   令和７年９月１日提出 

 

大東市長  逢󠄀 坂  伸 子     
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1

第１表　歳入歳出予算補正
歳  入

款 項

                      歳             入             合             計

4 繰越金

繰越金
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0 208,610 208,610

0 208,610 208,610

451,748 208,610 660,358

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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1

歳  出
款 項

                      歳            出            合            計

1 移管市営住宅費

移管市営住宅費
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431,748 208,610 640,358

431,748 208,610 640,358

451,748 208,610 660,358

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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歳入歳出補正予算事項別明細書
１　総　括
（歳　入）

款 補  正  前  の  額

4 繰越金 0

歳　　入　　合　　計 451,748
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208,610 208,610

208,610 660,358

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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431,748 208,610

451,748 208,610

（歳  出）

款 補正前の額 補 正 額

1 移管市営住宅費

                 歳　　 出　　 合　 　計
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640,358 208,610

660,358 208,610

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

国府支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　　　　考
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4 繰越金 0 208,610 208,610

1 繰越金 0 208,610 208,610

1 繰越金 0 208,610 208,610

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（款）4 繰越金　（項）1 繰越金
（単位：千円）

金　額

1 前年度繰越金 208,610   1 前年度繰越金 208,610

（款）4 繰越金　（項）1 繰越金

節

区　分
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

1 移管市営住 431,748 208,610 640,358 208,610
宅費

1 移管市営住 431,748 208,610 640,358 208,610
宅費

1 移管市営住 431,748 208,610 640,358 208,610

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

宅費

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）1 移管市営住宅費　（項）1 移管市営住宅費
（単位：千円）

12 委 託 料 7,810 0010 移管市営住宅管理経費 7,810  

24 積 立 金 200,800 0098 移管市営住宅整備等基金積立金 200,800  
     その他積立金 200,800

（款）1 移管市営住宅費　（項）1 移管市営住宅費

説　　明

     施設管理委託料 7,810

節

区　  分 金　  額
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印刷物番号 

７－３６ 

   


